檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

花蓮縣政府　函

地址：97001花蓮縣花蓮市府前路17號

承辦人：邱文盛

傳真：03-8577524

電話：03-8575434

電子信箱：cws@hlc.edu.tw

受文者：花蓮縣立宜昌國民中學

發文日期：中華民國106年8月9日

發文字號：府教課字第1060147980號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：

主旨：本府辦理106年資訊教育推動細部計畫『國民中小學資訊

應用知能培訓』花蓮縣國民中小學『資訊融入教學應用』

研習，請各校踴躍報名參加，請查照。

說明：

一、依據本府106年5月12日府教課字第1060088047號函辦理。

二、研習內容與場次如下：

（一）自走車工作坊(謝盛智老師)：6/17(六)09:00-16:00

。

（二）女性教師創客工作坊(洪宿珠老師)：9/27(三)、10/4

(三)，下午13:30-16:30。

（三）運算思維課程與創客教材工作坊(邱文盛老師)：8/21

(一)，全日09:00-16:00。

（四）3D列印應用實戰─口簧琴與機器人(拉罕羅幸主任、

林啟政主任)：9/2(六)，全日09:00-16:00。

（五）讓學習與工作又快又好-不分領域之心智圖(自由軟體

)基礎操作與應用班(邱文盛老師)：9/13(三)，下午1

3:30-16:30。

2

1060003526

■■■■■■■■■■■■■106/08/09

■■■■■■■

28

第2頁，共2頁

裝

訂

線

（六）打造音樂管理的班級與學校-用廢棄電腦打造音樂管

理系統實作(邱文盛老師)：10/25(三)，下午13:30-16

:30。

（七）教師教學與工作效能一級棒-樂在雲端工作中(邱文盛

老師)：10/21(六)，全日09:00-16:00。

三、上課地點：花崗國中3F電腦教室。

四、研習承辦人：花崗國中林佑信主任8323924#400、縣網中

心邱文盛老師8462860#501。

五、本案研習(二)、(五)、(六)、(七)項適用各領域教師、報

名請逕洽全教師研習網線上報名。

六、請准予講師暨出席人員以公(差)假前往，全程參與者依計

畫核予課程時數。

正本：本縣各公立國民中-小學、慈濟學校財團法人慈濟大學附屬高級中學國小部、慈

濟學校財團法人慈濟大學附屬高級中學、花蓮縣私立海星國民小學、花蓮縣私立

海星高級中學附設國中部、國立東華大學附設實驗國民小學、花蓮縣立體育高級

中等學校

副本：本府教育處 2017-08-09
16:05:12